
  
 

           
        

 
 Pec: drcal@postacert.istruzione.it; e-mail: direzione-calabria@istruzione.it    C.F.: 97036700793   

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
 Sito internet: www.istruzione.calabria.it 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Direzione Generale 

Ufficio I- Risorse Umane – Affari Legali 
Via Lungomare 259 -  88100 CATANZARO  -  Tel. 0961734411 - Codice Ipa: m_pi 

 

 

Responsabile dell’istruttoria: Stefano Galiano                  � 0961734438              � stefano.galiano.kr@istruzione.it  
 

 
 

      
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.D.G. prot. n. AOODRCAL 9774 del 15.07.2020 così come rettificato dalla nota  prot. n. AOODRCAL9776 del 

15.07.2020  con il quale questo Ufficio Scolastico Regionale ha provveduto a pubblicare gli elenchi relativi  alle 

conferme degli incarichi ai Dirigenti scolastici in scadenza di contratto, agli affidamenti e mutamenti degli 

incarichi dirigenziali,  alla mobilità interregionale in entrata nonché l’esecuzione delle ordinanze con effetto dal 

1° settembre 2020; 

VISTE le segnalazioni pervenute dagli interessati; 

ACCERTATO che, per mero errore materiale, alcuni dirigenti scolastici sono risultati assegnati su sedi diverse da quelle 

richieste; 

RILEVATO che per mero errore materiale nell’allegato al D.D.G. prot. n. AOODRCAL 9774 del 15.07.2020 

denominato “DIRIGENTI SCOLASTICI CONFERMATI ALLA SCADENZA DEL CONTRATTO” è stato inserito il 

nominativo del Dirigente scolastico NUCERA Vincenzo che ha invece ottenuto il mutamento di incarico 

dirigenziale alla scadenza del contratto; 

RITENUTO necessario, al fine di evitare inutile contenzioso,  procedere in autotutela alla corretta attribuzione delle 

sedi richieste dagli interessati; 

 

D E C R E T A 

 

Per quanto in premessa, gli allegati al D.D.G. prot. n. AOODRCAL9774 del 15.07.2020 sono rettificati e/o integrati come 

di seguito indicato: 
 

DIRIGENTE SCOLASTICO DA A NOTE 

MURANO Franco I.T.C.G.T.-LICEO E.S. "G. B. 

FALCONE" di ACRI (CS) 

I.C. SAN GIACOMO-LA MUCONE 

di ACRI (CS) 

IN CONTINUITA’ DI SERVIZIO 

BRUNO Anna I.C. di Vallelonga (VV) I.T.C.G.T.-LICEO E.S. "G. B. 

FALCONE" di ACRI (CS) 

MUTAMENTO INCARICO DD.SS. IN 
PENDENZ A DI CONTRATTO 
INDIVIDUALE CHE ABBIANO 
MATURATO ANCHE UN SOLO ANNO 
DI PERMANENZA NELLA ATTUALE 
SEDE DI TITOLARITA' 

NUCERA Vincenzo IC “DE AMICIS “ di Platì (RC) I.I.S. F.SCO LA CAVA di Bovalino 

(RC) 

MUTAMENTO INCARICO DD.SS. 
ALLA SCADENZA DEL CONTRATTO 

PATRIZIO Francesco Saverio  I.T.C.G.T.-LICEO E.S. "G. B. 

FALCONE" di ACRI (CS) 

I.I.S. ITI-ITG GREEN FALCONE 

BORSELLINO di Corigliano-

Rossano (CS) 

ASSEGNAZIONE DI ALTRO 
INCARICO A DD.SS. TITOLARI SU 
SEDI CHE NELL'A.S. 2019/2020 
RISULTANO ESSERE 
SOTTODIMENSIONATE 

 

 Per le parti non rettificate e/o integrate resta fermo quanto disposto con D.D.G. prot. n. AOODRCAL9774 del 15.07.2020 

così come rettificato dalla nota  prot. n. AOODRCAL9776 del 15.07.2020.   
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Maria Rita CALVOSA 

 
- Al Ministero dell’Istruzione  

Dipartimento per il Sistema Educativo di Istruzione e Formazione  

       Direzione Generale per il Personale scolastico – Ufficio II – R O M A – 

- Ai Direttori Generali  degli Uffici Scolastici regionali – LORO SEDI – 

- Al Sito Web – S E D E – 

- Alla rete Intranet del  MIUR 

 

e, p.c. 

- Alle OO.SS. Area V della Dirigenza Scolastica e comparto scuola 

- All’Assessore alla Cultura della Regione Calabria 


		2020-07-17T14:27:47+0000
	CALVOSA MARIA RITA


		2020-07-17T16:33:36+0200
	Catanzaro
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRCAL.REGISTRO UFFICIALE.U.0009877.17-07-2020




